ผู้เข้าเสนอราคาเป็นนิติบุคคลหรือบุคคลธรรมดา ที่มีอาชีพรับจ้างท าพานพุ่ม ดังกล่าว 
๔. ขอบเขตการด าเนินการ 

จา้งท าพานพุ่มดอกไม้สด จ านวน ๑ งาน มีรายละเอียดดังนี้ 
๑. ขนาด ๑๐ นิ้ว จ านวน ๒ พาน 
๒. ขนาด ๙ นิ้ว จ านวน ๒ พาน 
๓. ขนาด ๘ นิ้ว จ านวน ๑๙ พาน 

๕. งบประมาณ 
 วงเงินงบประมาณ ๔๗,๗๒๒ บาท (สี่หมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยยี่สิบสองบาทถ้วน)  

๖. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ 
เกณฑ์ราคา 

๗. สถานที่ส่งมอบ 
 กองการสื่อสารโทรคมนาคม ส านักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม 

๘. ก าหนดการส่งมอบ 
 ผู้รับจ้างต้องส่งมอบงานหนังสือ ภายใน ๑๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง